ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 09/07

Aos 12(doze) dias do mês de julho de 2007, no Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, são registrados os
preços da empresa abaixo identificada, para eventual aquisição de açúcar e pó de café, especificados no
quadro abaixo, resultante do Pregão na forma eletrônica, processado sob o  n.º 005/07, objeto do processo
administrativo 1876/07-5. As condições a serem praticadas neste registro de preços são as constantes do
instrumento convocatório respectivo e seus anexos, da proposta apresentada pelo fornecedor, documentos
estes que integram a presente ata, independentemente de transcrição. Este registro de preços terá vigência
de 1(hum) ano, até 12/07/08.

Empresa Vencedora: SPI – SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA.
CNPJ: 23.570.369/0001-35
Endereço: Rua Pero Coelho, 196 – Centro – Fortaleza - Ce
Telefone: (85)  3226-1100
Fax: (85)  3231-3650

LOTE 1

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANT
(pacotes 1
kg)

VALOR
UNITÁRIO
(R$)

VALOR
 TOTAL (R$)

01 1. Açúcar branco, granulado e
refinado, em pacote de 01 (um)
quilo.

1. 2400 1. 1,30 1. 3.120,00
2.

                      TOTAL R$

      3.120,00

Fortaleza, 12 de julho 2007.

________________________________           ___________________________________
DULCINA DE HOLANDA PALHANO                            JOSÉ JALES  FILHO

(CPF 024.285.043-04 – RG 0124 –TRT 7ª R)                    (CPF 022.943.383-91 – RG 940.022.274-00 - SSP-
CE)

    Presidente do TRT 7ª Região                                 Representante legal da empresa